PAGE
4

[image: image2.jpg]© Kowesnun

-
[Monuszonne

ITonu30BCKOE CeIBCKOE
IHOCCJICHHE

. JBouplunna

Knspnuoso

РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «26» февраля 2019г.                                                                                               № 399
	Об утверждении схемы десятимандатного избирательного округа  для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 областного закона от 3 июля2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», частью 2 статьи 6 областного закона от 20 декабря 2018 года № 176-з «О преобразовании муниципальных образований Руднянского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Руднянского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Руднянского района Смоленской области», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области, рассмотрев постановление территориальной избирательной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 14.02.2019 № 81/3 «Об определении схемы десятимандатного избирательного округа  для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва», Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:

1.
Утвердить схему десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва (Приложение 1)

2.
Утвердить графическое изображение схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва (Приложение 2).

3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области (http//рудня.рф).

4.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
Председатель Руднянского

Руднянский район Смоленской
районного представительного

области
Собрания

__________________Ю.И. Ивашкин                _______________ Л.Н. Дивакова

Приложение № 1
к решению Руднянского районного
представительного Собрания
пятого созыва
от «26» февраля 2019г. № 399
Схема десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва

Число избирателей на 1 января 2019 года – 1927

	Наименование избирательного округа
	Описание избирательного округа
	Число избирателей

	Десятимандатный избирательный округ
	Населенные пункты:

с.Понизовье, пос.Льнозавода, д.Трубилово, д.Даровая, д.Куприяново, д.Сафроново, д.Неговка, д.Силуяново, д.Бельское, д.Левыки, д.Понажево, д.Стволино, д.Коровки, д.Узгорки,  д.Родькино, д.Козлы, д.Коржани, д.Половино, д.Губники, д.Печки, д.Сухая Поленица, д.Суборово, д.Сапцы, д.Потипы, д.Борки, д.Клименки, д.Ладыги, д.Лежуево,  д.Верхние Храпуны, д.Скубятино, д.Каменка, д.Балыки, д.Селечки, д.Шарки, д.Зуево, д.Никонцы, д.Губы, д.Бордадыны, д.Скугрево, д.Осово, д.Кудино-Слобода, д.Лужки, д.Абрамово, д.Ивники, д.Дюндино, д.Пашки,  д.Кошевичи, д.Боярщина, д.Старое Мышково, д.Новое Мышково, д.Слобода, д.Гломаздино, д.Понизовье, д.Волоты, д.Починок, д.Ситники, д.Оброк, д.Кошеватка, д.Овсяная Нива, д.Попара, д.Нижние Храпуны, д.Боярщина, д.Теляпни, д.Шатилово, д.Хохлы, д.Сельцо, д.Дуброво, д.Распопы, д.Нивки, д.Фащево, д.Семенцево, д.Свариха, д.Бор, д.Кляриново, д.Брусы, д.Шапки, д.Волки, д.Новоселки, д.Соменки, д.Сурмилицы, д.Корбаны, д.Братышки, д.Баботки, д.Кадомы, д.Стрелицы, д.Шмыри, д.Николинки, д.Аниськи, д.Гари, д.Холмы.
	1927

Приложение № 2
          к решению Руднянского районного

          представительного Собрания

          пятого созыва

          от «26» февраля 2019г. № 399
Графическое изображение схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Понизовского сельского поселения        Руднянского района Смоленской области первого созыва

[image: image1.jpg]